
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO 

 INFANZIA- PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 
 “ MANZONI – DINA e CLARENZA” 

Via Ghibellina, 211 –  98123 MESSINA  
Tel. 0902921015 – Fax 0906518057 

                                                   C.F.: 97093460836  -  C.M. MEIC86700E - Codice Univoco  Ufficio UFJ2O5 

Sito web:httpwww.icmanzonidinaeclarenza.edu.it  - e-mail:meic86700e@istruzione.it 
PEC meic86700e@pec.istruzione.it 

 
 

   Circolare N. 142                      Messina, 14/02/2021 

Ai Sig.ri Genitori degli studenti della classe II G del  plesso di Scuola Secondaria di primo grado “Manzoni” 

Ai docenti della classe II G del  plesso di Scuola Secondaria di primo grado “Manzoni” 

Al DSGA 

Al Sito Internet 

 

COMUNICAZIONE URGENTE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Si comunica alle SS.LL. in oggetto che, in risposta alle ripetute Note dell’Ufficio di Dirigenza di questi 

giorni, il Dipartimento di Protezione e Prevenzione dell’ASP di Messina, ha disposto, in via precauzionale, 

oltre all’attivazione della DAD ai contatti della classe, di fare effettuare lo screening prima del rientro, al 

decimo giorno dal contatto, che avrà luogo in data 18/02/2021, secondo modalità che saranno comunicate 

successivamente. 

 Preso atto delle indicazioni dell’ASP Di Messina,  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

1. La prosecuzione della DAD per gli alunni della classe II G del plesso di Scuola Secondaria di primo 

grado “Manzoni”. 

Inoltre, l’ASP ha invitato la Scuola a fornire alle competenti autorità sanitarie dell’USCA l'elenco dei 

nominativi degli studenti della classe II G e dei docenti che hanno prestato servizio nella citata classe in data 

08/02/2021.  

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof.ssa Concetta QUATTROCCHI 
                                                                                       Firma apposta, ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93 


